
9:00

9:15

10:00

10:45

１コート ２コート ３コート

３年生 ２年生 １年・幼稚園

1 11:15 １０分 ３Aー３B ２Aー２B １Aー１B

2 11:30 １０分 ３Cー３D ２Cー２D １Cー１D

3 11:45 １０分 ３Eー３F ２Eー２F １Eー１F

4 12:00 １０分 ３Aー３C ２Aー２C １Aー１C

5 12:15 １０分 ３Bー３E ２Bー２E １Bー１E

6 12:30 １０分 ３Dー３F ２Dー２F １Dー１F

7 13:00 １０分 ３Eー３A ２Eー２A １Eー１A

8 13:15 １０分 ３Bー３D ２Bー２D １Bー１D

9 13:30 １０分 ３Fー３C ２Fー２C １Fー１C

10 13:45 １０分 ３Dー３A ２Dー２A １Dー３A

11 14:00 １０分 ３Cー３E ２Cー２E １Cー１E

12 14:15 １０分 ３Fー３B ２Fー２B １Fー１B

開会式・W-up

試合時間

おひるきゅうけい

へいかいしき

HFA U-9サッカーフェスティバル２０２５

タイムスケジュール

指導者ミーティング

大会準備

受付開始


